
UCHWAŁA NR XLV/563/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 34 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościmi ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), na 
wniosek Wójta, Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na rzecz dotychczasowego najemcy Aureus Leasing 
Sp. z o. o. ul. Pionierów 8, 44-117 Gliwice, na okres 1 roku, lokalu użytkowego mieszczącego 
sie w Domu Ludowym w Kępiu Zaleszańskim, ul. Centralna 42 o powierzchni 4,00 m2  

z przeznaczeniem na działalność biurową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Spraw 
Samorządowych i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19E2651-04CF-4702-BD4D-536D579765B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


